



Městský úřad Hranice

U Pošty 182, 351 24 Hranice

VÁŠ DOPIS ZN.: -
DORUČEN DNE: 24.01.2024
NAŠE ZN./Č.J.: 0182/24/DMa

VYŘIZUJE: Ing. Daniel Mašlár
TELEFON: 354 429 412
E-MAIL: starosta@mestohranice.cz

DATUM: 15.02.2024

Pan
Bc. Jiří Přenosil

DS: 4hs6ths

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Město Hranice obdrželo dne 24.01.2024 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“). V žádosti požadujete zodpovědět informace o objektu Besedy na adrese Husova 160, Hranice.

1. Dle dostupných informací došlo v místě, kam má přístup veřejnost, ke změně užívání části nemovitosti. Při stavebních úpravách došlo k zásahu do nosných prvků, kdy došlo ke změně dispozice, a změnou pozice a velikosti stavebních otvorů v nosných částech zdiva, a jiných zásahů, i ke změně statiky.

Kterého dne proběhla kolaudace – rozhodnutí příslušného stavebního úřadu ke schválení užívání stavby v nemovitosti v majetku obce, v části domu „Beseda“ v Hranicích, Husově ulici, č.p.:160.

K výše uvedené změně nedošlo.

2. Bylo stavebním úřadem povoleno užívání uvedené nemovitosti (její rekonstruované části) ke zřízení provozovny?

Ano

3. kolik město Hranice zaplatilo, vyjádřeno v Kč, za celkovou rekonstrukci části domu Beseda, od roku 2017?

Jedná se o veřejně dostupné informace, uvedené na webových stránkách města (www.mestohranice.cz).

4. kterým svým usnesením schválilo zastupitelstvo města Hranice stavební úpravy v uváděném rozsahu a jejich financování z rozpočtu města Hranice?

Usnesení zastupitelstva města hranice jsou dostupná na webových stránkách města (www.mestohranice.cz).

S pozdravem

Ing. Daniel Mašlár
Mašlár

Digitálně podepsal
Ing. Daniel Mašlár
Datum: 2024.02.15
15:56:04 +01'00'

Ing. Daniel Mašlár
starosta města Hranice